
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

3. dubna 2021 

 

Přítomni (distančně): Marek Škvor, Kamil Krejcárek, Petr Florián, Milan Škvor, František Nerad, 

Lucie Styblíková 
 

 

 

1) Informace pro členy výboru: 

• Sponzorský dar VELTEKO CZ s.r.o. – 4.000Kč na BÚ (6.1.) 

• Do pokladny předány vybrané hráčské příspěvky za oddíly stolního tenisu – 8.600Kč (11.1.) 

• Obci uhrazen nájem na rok 2021 za fotbalový areál včetně kurtu – 1 Kč (13.1.) 

• Vyúčtování dotace Můj klub 2020 bylo ze strany MŠMT schváleno bez námitek (21.1.) 

• Firma Jelínek interiér s.r.o. dodala a namontovala police s věšáky do šatny hostů – hodnota 

sponzorského daru činí 22.687Kč (29.1.) 

• Úhrada webhostingu sokolostredek.cz – 580,80 Kč (10.2.)  

• Úhrada členských příspěvků ČUS na rok 2021 – 1.270 Kč (15.2.) 

• Pořízení broušeného poháru pro Fotbalistu roku 2020 – Sona Glass – 1.500Kč (8.3.) 

• Nákup 3 nových míčů Adidas za 7.018Kč (12.3.) 

• Zástupce klubu – Marek Škvor byl na volební VH OFS Benešov zvolen za člena Revizní 

komise a následně pak v rámci hlasování členů RK jejím předsedou (13.3.) 

• OSST Benešov rozhodl o zrušení okresní soutěží stolního tenisu pro sezónu 2020/21 (19.3.) 

• Na základě nařízení vlády se musí s účinností od 6.dubna povinně testovat zaměstnanci a 

funkcionáři TJ (22.3.) 
 

2) Ekonomika  

• Stav účtu k 03.04.2021: 263.757,86 Kč 

• Stav pokladny k 31.03.2021: 3.164 Kč  

• RK provedla kontrolu dokladů 8-12/2020, neměla výhrady. Doklady předány účetní firmě. 

• Doklady za období 1-3/2021 budou předány ke kontrole RK 

• Dne 16.2. se hospodářka TJ, paní V.F., vzdala své funkce. Děkujeme za mnoholetou pečlivou 

práci pro naší TJ. Vzhledem k vedení účetnictví externí firmou, není nutné funkci nově obsadit. 

 

3) Členská základna 

• Výzvou na klubovém webu a osobním emailem byli členové TJ nehrající soutěže (fotbal, stolní 

tenis) požádáni o úhradu členských příspěvků TJ na rok 2021 do konce března. 

• K dnešnímu dni uhradilo členský příspěvek ve výši 200Kč pouze 18 z 59 oslovených členů.  

• Členství v TJ zrušila paní V.F. 

• Během dubna bude výzva na webu a mailem zopakována. Jakmile to situace s koronavirem 

dovolí, bude zahájen i osobní výběr příspěvků. 
 

4) Úpravy fotbalového areálu 

• Ve čtvrtek 11.března zajistila sponzorsky firma EUROVIA naložení a odvoz buňky – bývalé 

šatny hostů z areálu 

• V rámci budování vodovodu CHOPOS v obci byla umístěna vodoměrná šachta na přípojku do 

kabin. Zbývá jen propojit šachtu na stávající rozvod vody v kabinách.  

• V sobotu 27. března byla komplet rozebrána střecha staré koliby. TJ za tímto účelem najala na 

DPP 10 pracovníků, kteří odpracovali ca. 70 h. Všichni se následně vzdali nároku na odměnu. 

• Dalším krokem bude přesun nebo prodej buňky a poté se začne připravovat podlaha ze zámkové 

dlažby pro kryté posezení. Po přesunu buňky, může obec požádat o kolaudaci přístavby kabin. 
  

5) Prodej buňky (staré koliby) 

• Na základě inzerátu na bazoš.cz se ozvalo několik zájemců 

• Jako první se ozval pan L.S., který by za buňku předem zaplatil 22.500Kč, s tím, že naložení a 

převoz si na své náklady zajistí do 12.4. 
 

Hlasování – schválení prodeje buňky za 22.500Kč panu L.S.:  

PRO: 6 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 



 

6) Podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje – nový traktůrek 

• Od úterý 6. dubna lze podávat žádosti o dotaci z Fondu sportu a volného času. V rámci 

investiční dotace je možné získat až 100.000Kč na nový stoj/ zařízení ale doporučuje se žádat o 

méně, alokace peněz není velká. 

• Traktůrek, který bez problému zvládne posekat hřiště vyjde na ca. 85.000Kč 
 

Hlasování o schválení podání žádosti o dotaci na traktůrek ve výši 60.000Kč:  

PRO: 6 , PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 

7) Ostatní 

 

• Ostředecký halový pohár mladší přípravky – 6. února – zrušen kvůli platným opatřením vlády 
 

• Sokolský ples – sobota 13. března – kapela CODA - zrušen kvůli platným opatřením vlády 
 

• Soustředění fotbalového áčka – Jičín – zrušeno kvůli platným opatřením vlády 
 

• Ostředecký fotbalista roku 2020 – vyhlášení proběhne před prvním fotbalovým utkáním 
 

• Valná hromada TJ v roce 2021 – letos bude volební; termín se stanoví po nějakém domácím 

fotbale; musí ale proběhnout nejpozději v červnu a termín musí být oznámen 30 dní předem  
 

 

 

Zapsal dne 3. dubna 2021 

 

 
 

 

Ing. Marek Škvor 


